Diário nº 3.192 de 05 de outubro de 2022

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA > GABINETE

EDITAL Nº 2074 de 04 de outubro de 2022

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

e com base no disposto nos artigos 60, 61 e 62 da Lei Complementar Estadual nº 11, de 18 de

janeiro de 1996, Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, Resolução CNMP nº 42, de 16 de

junho de 2009 e na Resolução nº 019/2010, alterada pelas Resoluções nº 067/2010, nº

021/2013, nº 022/2015, nº 129/2015 e nº 162/2015, do Conselho Superior do Ministério Público

do Estado da Bahia, RESOLVE:

Proceder à retificação do Edital nº 2052/2022, na forma a seguir:

No item “3” e no ANEXO I, ONDE SE LÊ:

3 Os candidatos convocados deverão, até o dia 07 de outubro de 2022, encaminhar para o

endereço eletrônico feiradesantana@mpba.mp.br as fotos, documentos e vídeo para análise. Para

tanto, os candidatos deverão:

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

  Nome

21/15 Antônio Paulo da Silva Oliveira Junior

20/77 Fabiana dos Anjos Barreto Matos

65/06 Gabriele Trindade Lima

34/11 Giseli Lima Ferreira de Jesus

86/18 Graziele Barbosa de Oliveira

13/16 Hilton Demetrio Pereira de Souza

25/80 João Muller Cerqueira Matos

78/20 João Paulo Santos Santana

51/81 João Vítor dos Santos Cerqueira

22/17 José Francisco dos Santos Neto

57/62 Luis Eduardo Porto Freitas

mailto:feiradesantana@mpba.mp.br

84/57 Mateus Almeida Menezes

42/54 Patrick dos Santos Pinheiro

43/38 Thaís Alves Cabral

61/40 Thiago de Andrade de Almeida

58/44 Tiago Silva de Almeida

75/60 Vanessa Maisa dos Santos Gonçalves

31/51 Vitória Regina Amorim Souza

LEIA-SE:

3 Os candidatos convocados deverão, até o dia 14 de outubro de 2022, encaminhar para o

endereço eletrônico feiradesantana@mpba.mp.br as fotos, documentos e vídeo para análise. Para

tanto, os candidatos deverão:

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

 Nome

81 Ana Maria de Almeida Alexandrino

21/15 Antônio Paulo da Silva Oliveira Junior

20/77 Fabiana dos Anjos Barreto Matos

65/06 Gabriele Trindade Lima

34/11 Giseli Lima Ferreira de Jesus

86/18 Graziele Barbosa de Oliveira

13/16 Hilton Demetrio Pereira de Souza

25/80 João Muller Cerqueira Matos

78/20 João Paulo Santos Santana

51/81 João Vítor dos Santos Cerqueira

22/17 José Francisco dos Santos Neto

57/62 Luis Eduardo Porto Freitas

84/57 Mateus Almeida Menezes

42/54 Patrick dos Santos Pinheiro

75/60 Vanessa Maisa dos Santos Gonçalves

31/51 Vitória Regina Amorim Souza

Ficam mantidas as demais disposições contidas no(s) Edital(is) nº(s) 2052/2022.

Salvador, 04 de outubro de 2022

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI

Procuradora-Geral de Justiça

mailto:feiradesantana@mpba.mp.br